DATA

01-gen

02-gen
03-gen

05-gen

06-gen

09-gen

10-gen

16-gen
17-gen

23-gen
24-gen

25-gen
29-gen
30-gen
31-gen

PARROCCHIA MADONNA DEL ROSARIO

SAN SOSTENE M.NA (CZ)

BILANCIO GENNAIO 2021

TITOLO ENTRATE/USCITE

Colletta S.Messa ore 8:30
Colletta S. Messa ore 11:00
Colletta S. Messa ore 18:30
Colletta S. Messa ore 8:30
Colletta S. Messa ore 11:00
Bolletta fornitura pannelli
Bolletta chiesa

Colletta S. Messa ore 8:30
Colletta S. Messa ore 18:30
Offerte Gesu' Bambino
Sistemazione bagno canonica
perdita impianto idrico
Colletta S. Messa ore 18:30
Colletta S. Messa ore 8:30
Colletta S. Messa ore 11:00
Colletta S. Messa ore 18:30
Colletta S. Messa ore 8:30
Colletta S. Messa ore 11:00
Colletta S. Messa ore 18:30
Colletta S. Messa ore 8:30
Colletta S. Messa ore 11:00
Colletta S. Messa ore 18:30
Cavi per audio sala convegni
Colletta S. Messa ore 18:30
Colletta S. Messa ore 8:30
Colletta S. Messa ore 11:00
Candele Madonna e cassette votive
Offerte consegnate a parroco

TOTALE ENTRATE/USCITE

IN PASSIVO

Il Consiglio Affari Economici

€317,35
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ENTRATE USCITE

22,71
32,50
7,25
15,90
26,60
€ 61,8
€ 156,61
25,43
71,05
200,00

€ 800,00
7,50
29,70
46,80
31,20
20,02
24,78
12,65
20,22
23,00
14,35

€ 19,50
13,60
11,80
22,85
25,69
€ 15,00

720,60 € 1.037,95

il parroco
Sac. Vincenzo Bruno Schiavello



